3.-Certificado de la Nómina de Accionistas de dicha Compañía. 

"Conocedora de las penas de perjurio, declaro que dicha traducción es fiel texto de la copia 
notarizada. 

DR. JORGE MACHADO CEVALLOS 16261 

NOTARIA PRIMERA DE QUITO: AUTENTICACION DE FIRMA.- 
DILIGENCIA NUMERO UN MIL TRESCIENTOS TRECE.- (No. 
1313).- En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito 
Metropolitano, Capital del la República del Ecuador; hoy, día 
miércoles veinticuatro de marzo de dos mil diez, ante mi doctor 
Jorge Machado Cevallos, Notario Primero de este Cantón; 
comparece la doctora Diana Cristina Andrade Jiménez, portadora